СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»

ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

__14.03.2017_  № 100_

с. Чумикан

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» от 12.11.2013 г. № 10 «Об установлении местных налогов на территории сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро – Чумиканского муниципального района Хабаровского края»
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края от 12.11.2013 г. № 10 «Об установлении местных налогов на территории сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро – Чумиканского муниципального района Хабаровского края»  следующие изменения:

1)  п. 5.1. ч.5 раздела 2 Положения о местных налогах на территории сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро – Чумиканского муниципального района Хабаровского края, после слов «учреждения образования…», дополнить словами «… учреждения здравоохранения»
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансовому регулированию и социально – правовым вопросам.

 3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения

«Село Чумикан»

Н.В. Николаева

Председатель Совета депутатов

Сельского поселения «Село Чумикан»

Ю.Н. Егорова